
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA 
SITUACIÓN FINANCIERA
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OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA S¡TUACION FINANCIERA

Del 01 /01 /2022 al 3010612022OOMSAPAS

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y eq uivalentes

derechos a recibir efectivo o equivalentes

derechos a recibir bienes o servicios

inve n ta rios

almacenes

estimación por pérdida o deterioro de activos clrculantes

otros activos c irc ula nles

ACTIVO NO CIRCULANTE

inveniones financieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proce§o

bienes muebles

activos intangibles

depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes

activos diferidos

estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes

otros activos no circulantes

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

cuentas por pagar a corto plazo

documentos por pagar a corto plazo

porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo

títulos y valores a corto plazo

pasivos diferidos a corto plazo

fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a corto plazo

provisiones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

cuentas por pagar a largo plazo

documentos por pagar a largo plazo

deuda pública a largo plazo

pasivos diferidos a largo plazo

fondos y bienes de terceros

provisiones a largo plazo

administración a largo plazo

Estados Finan razonablemente conectos y son respon ad del emisor.'

Origen

2,381,706.72

2,381,706.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,381,706.72

Origen

254,541,288.88

Aplicación

130,353,577.85

0.00

122,538,816.74

2,186,187.75

0.00

5,628,573.36

0.00

0.00

35,961,717.98

0.00

0.00

28,652,020.28

6,941,429.36

163,500.00

0.00

204,768.34

0.00

0.00

166,315,295.83

OOMSAPAS

0.00

0.00

0.00

0.00

LO-'r e ARÓ§
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o

238,461,391 .38

0.00

0.00

0.00

16,079,897.50

0.00

0.00

0.00

Aplicación

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Del 01 /01 /2022 al 30 10612022OOMSAPAS

PASIVO

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACTENDA púaLlcRlpRtRlMoNto coNTRtBUtDo

aportaciones

donaciones de capital

actualizac ión de la hacienda públic a/patrim onio

HAC IENDA pÚaLICR /PATRIM ONIO GENERADO

resultados del ejercicio (ahono/ desahorro)

resultados de ejercic ios a nteriores

reva lúos

re se rva s

rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

EXcESo o INSUFIoIENcIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

resultado por posición monetaria

resultado por tenencia de activos no monetarios

Total HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Sumas iguales:

os Financieros y sus

254,541,288.88

nablemente corectos y son re

Aplicación

0.00

Origen Aplicación

Origen

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,607,699.77

83,367,003.45

7,240,696.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,607,699.770.00

256,922,995.60 256,922,995.60

ad del emisor."
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